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Sukcesem zakończyły się jazdy testowe tramwaju MPK Łódź
po nowym torowisku na ul. Legionów. To oznacza, że już w
sobotę (2 marca) tramwaje wrócą na plac Wolności, a w
poniedziałek (4 marca) na ul. Legionów. Przez plac Wolności
jeździć będą także autobusy 86.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=764
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=764
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=764
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=764
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Na zdjęciu przejazd testowy specjalnego
tramwaju technicznego z Zakładu Torów i
Sieci MPK-Łódź Sp. z o.o. po nowym torowisku
w ulicach Legionów, Nowomiejskiej i pl.
Wolności

Specjaliści z Zakładu Torów i Sieci sprawdzali nowe torowisko i
sieć trakcyjną na przebudowywanej ul. Legionów (na odcinku
od placu Wolności do Gdańskiej). Testy wypadły pomyślnie i
dzięki temu już w sobotę (2 marca) tramwaje wrócą na plac
Wolności, a w poniedziałek (4 marca) na ul. Legionów.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/1/8/csm_2024_02_28_Plac_Wolnosci_-_powrot_tramwajow_1_61c7960438.jpg
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Wraz z otwarciem placu Wolności zmieni się trasa linii 17,
która z Telefonicznej na Radogoszcz kursować będzie przez
plac Wolności i ul. Nowomiejską (docelowo, po wznowieniu
obsługi przez zajezdnię Chocianowice, która jest teraz w
przebudowie, linia 17 wróci do pętli Chocianowice-IKEA). Od
poniedziałku (4 marca) linia 15 wróci na swoją trasę z
Kurczaków do krańcówki Telefoniczna Zajezdnia. Ponadto od 4
marca na plac Wolności zawita również linia 86. Pozostanie
ona na trasie z Retkini do CKD, aby wspomóc obsługę na
Polesiu i dojazd do kampusu Uniwersytetu Łódzkiego.  

 
Zanim to nastąpi, w dniach 1-3 marca, trzeba
zdemontować nakładkę z ul. Gdańskiej, aby tramwaje
mogły dalej pojechać ul. Legionów. W tych dniach linia
15 kursować będzie z Dąbrowy na Karolew.
 

Trasy zmienionych linii
MPK Łódź
Zmiany w dniach 1-3 marca:

Linia 15: DW. ŁÓDŹ DĄBROWA – Dąbrowskiego, Rzgowska,
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plac Niepodległości, Pabianicka, Politechniki, Żeromskiego,
Kopernika, Włókniarzy, Bandurskiego, Karolewska,
Bratysławska – KAROLEW

Zmiany od 2 marca:

Linia 17: TELEFONICZNA ZAJEZDNIA – działki, Pomorska, plac
Wolności, Nowomiejska, Zgierska – HELENÓWEK

Zmiany od 4 marca:

Linia 15: CHOJNY KURCZAKI – Rzgowską, Paderewskiego,
Politechniki, Żeromskiego, Kopernika, Gdańska, Legionów,
plac Wolności, Pomorska, działki – TELEFONICZNA ZAJEZDNIA

Linia 16: TEOFILÓW – Aleksandrowska, Limanowskiego,
Włókniarzy, Kopernika, Żeromskiego, Politechniki, Pabianicka,
plac Niepodległości, Dąbrowskiego – DW. ŁÓDŹ DĄBROWA

Linia 86: RETKINIA KUSOCIŃSKIEGO – Kusocińskiego,
Popiełuszki, Maratońska, Bandurskiego, Włókniarzy,
Kopernika, Żeromskiego, Zielona, Gdańska, Próchnika,
Zachodnia, Legionów, plac Wolności, Pomorska, Poronińska –
SZPITAL CKD

SZPITAL CKD – Poronińska, Pomorska, plac Wolności,
Legionów, Zachodnia, Więckowskiego, Gdańska, Zielona,
Żeromskiego, Kopernika, Włókniarzy (zawraca na
skrzyżowaniu z Karolewską), Bandurskiego, Maratońska,
Popiełuszki, Kusocińskiego – RETKINIA KUSOCIŃSKIEGO
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Na placu Wolności linie 15, 17 i 86 jadące na
Telefoniczną i do CKD zatrzymają się na wschodnim
przystanku (od strony ul. Pomorskiej). Linie 15 i 86,
jadąc na Kurczaki i Retkinię, zatrzymają się na
zachodnim przystanku (od strony ul. Legionów).
Natomiast linia 17, jadąc na Helenówek, zatrzyma się
na wschodnim przystanku (od strony ul. Pomorskiej).
Linia 15, jadąc ul. Legionów, zatrzyma się na
przystankach przy ul. Zachodniej w obu kierunkach
oraz na tymczasowych na ul. Gdańskiej pomiędzy
Legionów a Próchnika.
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